MNAD

BUNDNER SKIVERBAND

FEDERAZIONE GRIGIONESE DI SCI

BSV Biathlon Cup 2024-25

Rang St-Nr. Code

Minner (4 x 2'200 m L-S) - BSV

1 33 87931
Junioren (4 x 2'200 m L-S) - BSV

1 5 81221

2 9 81220

Manner Jugend 2 (4 x 2'200 m L-S) - BSV

1 22 82026
2 20 89441
3 25 37055

Minner Jugend 1 (4 x 2'200 m L-S) - BSV

1 14 37790
2 28 89304
3 19 28945
4 23 37780
5 30 42305
6 32 37766

Juniorinnen (3 x 2200 m L-S)- BSV

1 63 89137

Frauen Jugend 2 (3 x 2'200 m L-S) - BSV

1 61 57112
2 65 26713
3 58 89307
4 74 37061

Frauen Jugend 1 (3 x 2'200 m L-S) - BSV

1 64 37610
2 67 37544
3 79 37406
4 75 37774
5 77 105147

Nr. 21: Bonus 20s wegen Wartezeit
Nr. 13: Strafe 2min wegen Crossfire

UNIUN GRISCHUNA DA SKIS

Lantsch

Jugend/Junioren/Elite
Massenstart

Name und VornamdJahrgang

Defila Nicola

Demarmels Silvano
Wyss Jonin

Baselgia Pablo
Richter Jakob
Schafli Luca

Fliri Lukas
Benderer Luca
Steiger Andrin
Kirchen Carlo
Defila Felici
Baumgartner Leon

Benderer Marina

Egger Sari Elena
Triponez Maéline
Benderer Valeria
Richter Anina

Van der Kaaden Em
Matossi Nina
Marti Anielle
Camastral Alena
Spitale Neva Anna

Nr. 22: Bonus 46s wegen Crossfire (zuviele Strafrunden)
Nr. 25: Strafe 10min wegen nicht gelaufenen Strafrunden + 2min wegen Crossfire
Nr. 82: Strafe 2min wegen zu wenig Strafrunden

RAIFFEISEN -=. Kpt:

1972

2004
2004

2007
2007
2007

2008
2009
2009
2009
2008
2009

2005

2007
2006
2007
2007

2008
2008
2009
2008
2008

Verband Verein Schisse
BSvV Zuoz 5-4-4-5
BSV Bual Lantsch 1-2-10
BSV Bual Lantsch 1-0-2-2
BSV Bual Lantsch 1-1-1-1
BSV Bual Lantsch 3-1-2-3
BSV Bernina Pontr 0-0-1-5
BSV Lischana Scuo 0-3-2-3
BSV Lischana Scuo 1-2-3-2
BSV Klosters 3-34-2
BSV Lischana Scuo 1-1-2-2
BSV Zuoz 3-2-2-3
BSV Lischana Scuo 2-4-3-2
BSV Lischana Scuo 0-1-2-1
BSV Piz Ot Sameda 0-1-2-1
BSV Davos 1-0-20
BSV Lischana Scuo 1-1-1-1
BSV Bernina Pontr 1-3-1-2
BSV AlpinaSt.Mor 1-0-1-1
BSV Alpina St.Mor 3-2-0-0
BSV Tambo Splige 1-3-1-2
BSV Lischana Scuo 3-1-5-2
BSV Bernina Pontr 1-1-5-5

1. Dezember 2024
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40:00.29

29:15.94
30:51.91

33:07.56
35:08.07
46:45.96

34:52.05
35:28.79
35:51.20
35:59.29
37:30.70
41:45.97

36:18.53

37:45.84
38:02.96
38:11.84
41:17.50

37:53.23
40:17.41
44:09.94
45:55.22
50:53.97

Abstand

01:35.97

02:00.51
13:38.40

00:36.74
00:59.15
01:07.24
02:38.65
06:53.92

00:17.12
00:26.00
03:31.66

02:24.18
06:16.71
08:01.99
13:00.74

helvetia A



